

TSJ Consult ApS

Byløkke 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 31 93 78 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

René Jelkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSJ Consult ApS Byløkke 10 4622 Havdrup Telefon: 50521114 Hjemmeside: www.tsjconsult.dk E-mail: rene.jelkvist@tsjconsult.dk CVR-nr.: 31 93 78 33 Stiftet: 15. december 2008 Hjemsted: Havdrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	René Jelkvist
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Københavnsvej 65, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Jelkvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af IT-konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.591 kr. mod 186.805 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.655 kr. mod -25.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-14.591	186.805
2 Personaleomkostninger	-4.800	-209.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.084	-11.000
Driftsresultat	-29.475	-33.701
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.659	4.274
Øvrige finansielle omkostninger	-527	-463
Resultat før skat	-25.343	-29.890
Skat af årets resultat	-8.312	4.888
Årets resultat	-33.655	-25.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-33.655	-25.002
Disponeret i alt	-33.655	-25.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.084
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.084
Anlægsaktiver i alt	0	10.084
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.799	72.390
Udsudte skatteaktiver	0	8.312
Andre tilgodehavender	12.594	8.581
Periodeafgrænsningsposter	6.865	13.699
Tilgodehavender i alt	99.258	102.982
Likvide beholdninger	12.748	55.328
Omsætningsaktiver i alt	112.006	158.310
Aktiver i alt	112.006	168.394

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-22.954	10.701
	Egenkapital i alt	102.046	135.701
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.480	26.107
	Anden gæld	1.480	6.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.960	32.693
	Gældsforpligtelser i alt	9.960	32.693
	Passiver i alt	112.006	168.394

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	35.703	160.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.002	-25.002
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.701	135.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.655	-33.655
	125.000	-22.954	102.046

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker i forbindelse med Covid-19	115.857	0
	<u>115.857</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	115.857	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.857</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.800	209.137
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>369</u>
	<u>4.800</u>	<u>209.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået en lejekontrakt af lager med en årlig leje på t.kr. 17. Lejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jelkvist Holding ApS, CVR-nr. 31593816 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
